
  
  
 

 
 
 
Contactgegevens 
  

Centraal secretariaat VRGT 
 
Mgr. Van Waeyenberghlaan 32, 3000 Leuven 
Tel 02/510 60 90 
Fax 02/511 46 14  
info@vrgt.be  - www.vrgt.be  
 
 

Brussels Hoofdstedelijk Gewest 
 

 
CRG Brussel  

Sint-Pieter Ziekenhuis  
Hoogstraat 290, 1000 Brussel 
Tel 02/411 94 76 
Fax 02/223 39 00 
brussel@vrgt.be   
 
 

Antwerpen 
 

 
CRG Antwerpen  

ZNA Sint-Elisabeth  
Leopoldstraat 26, 2000 Antwerpen 
Tel 03/ 287 80 10 
Fax 03/ 454 67 56 
antwerpen@vrgt.be  

CRG Turnhout  

Eigenaarsstraat 21, 2300 Turnhout 
Tel 014/41 13 62 
Fax 014/ 61 78 74  
turnhout@vrgt.be  
  
  

http://www.vrgt.be/
http://www.vrgt.be/
http://www.vrgt.be/


Limburg   
 

 
CRG Hasselt  

Stadsomvaart 7, 3500 Hasselt 
Tel 011/22 10 33 
Fax 011/21 41 89 
hasselt@vrgt.be  
 
 

Oost-Vlaanderen  
 

 
CRG Gent  

UZ Gent - C. Heymanslaan 10 | ingang 81 - route 818, 9000 Gent  
Tel 09/ 225 22 58 
Fax 09/224 27 97 
gent@vrgt.be  
  

Vlaams-Brabant   
 

 
CRG Leuven  

Mgr. Van Waeyenberglaan 42, 3000 Leuven  
Tel 016/79 09 92 
Fax 016/33 25 26 
GSM 0486/10 81 89 
leuven@vrgt.be  

  

West-Vlaanderen  
 

 
CRG Oostende  

AZ Sint-Jan Campus Serruys, Kaïrostraat 84 | route 141, 8400 Oostende 
Tel. 059/ 55 54 28 
Fax 059/ 55 52 28 
oostende@vrgt.be  
  

Secretariaat mobiele dienst, radiologische groepsonderzoeken  
 
ZNA Sint Elisabeth  
Leopoldstraat 26, 2000 Antwerpen 
Tel. 03/287 80 14 
Fax. 03/287 80 11  
mru@vrgt.be  


